
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 23,381,645 18,638,759 4,742,886

국 4,982,576 4,407,886 574,690

균 1,094,248 1,094,248 0

기 36,000 36,000 0

특 300,000 0 300,000

도 1,974,168 1,526,747 447,421

군 14,994,653 11,573,878 3,420,775

산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 11,467,361 7,482,313 3,985,048

국 4,406,880 3,969,380 437,500

기 20,000 20,000 0

특 300,000 0 300,000

도 656,252 339,152 317,100

군 6,084,229 3,153,781 2,930,448

전통시장활성화 1,445,959 114,882 1,331,077

특 300,000 0 300,000

도 2,100 0 2,100

군 1,143,859 114,882 1,028,977

전통시장 운영 지원 107,889 81,012 26,877

101 인건비 75,632 48,755 26,877

04 기간제근로자등보수 75,632 48,755 26,877

○전통시장 청소인부임 75,632 48,755 26,877

- 함평시장 청소인부임

67,528 43,531 23,997

- 5일시장 청소인부임(4대 보험)

8,104 5,224 2,880

경정 69,760원*4명*22일*11월

경정 67,527,680원*12%

함평전통시장 주차장 조성사업 1,025,970 25,970 1,000,000

401 시설비및부대비 1,025,970 25,970 1,000,000

01 시설비 1,025,970 25,970 1,000,000

○함평천지전통시장 주차장 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

- 보상비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

전통시장 화재공제 보험료 지원사업 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

301 일반보전금 4,200 0 4,200

도 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

12 기타보상금 4,200 0 4,200

○2021년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

4,200 0 4,2004,200,000원

도 2,100 0 2,100

군 2,100 0 2,100

함평전통시장 비가림시설 설치사업 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특 300,000 0 300,000
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 전통시장활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 300,000 0 300,000

○함평전통시장 비가림시설 설치사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

특 300,000 0 300,000

소상공인 활성화 962,020 936,520 25,500

국 25,500 0 25,500

군 936,520 936,520 0

노점상 소득안정지원자금 지원사업 25,500 0 25,500

국 25,500 0 25,500

301 일반보전금 25,500 0 25,500

국 25,500 0 25,500

12 기타보상금 25,500 0 25,500

○노점상 소득안정지원자금 지원사업

25,500 0 25,50025,500,000원

국 25,500 0 25,500

지역경제활성화 4,676,858 2,080,911 2,595,947

국 2,364,000 1,152,000 1,212,000

도 339,000 114,000 225,000

군 1,973,858 814,911 1,158,947

함평 지역상품권 발행 운영(보조) 2,135,738 1,955,910 179,828

국 1,152,000 1,152,000 0

도 84,000 84,000 0

군 899,738 719,910 179,828

101 인건비 4,240 0 4,240

04 기간제근로자등보수 4,240 0 4,240

○함평사랑상품권 모바일가맹점등록 및 부정유

통감시 4,240 0 4,240

- 근로임금 3,645 0 3,645

- 월차수당 140 0 140

- 4대보험 등 455 0 455

8,720원*209시간*2월

8,720원*8시간*2월

3,784,480원*12%

201 일반운영비 691,498 515,910 175,588

도 84,000 84,000 0

군 607,498 431,910 175,588

01 사무관리비 691,498 515,910 175,588

○함평사랑상품권 인쇄비용

243,042 172,800 70,242

○함평사랑상품권 폐기비용 2,050 0 2,050

○함평사랑상품권 판매환전 수수료

430,075 244,000 186,075

경정 120원*2,025,345매

1,025,000원*2회

경정 43,007,500,000원*1%

도 84,000 84,000 0

군 346,075 160,000 186,075

○상품권통합관리시스템 이용수수료

7,571 6,350 1,221

○모바일상품권발행시스템 이용수수료

6,000 90,000 △84,000

경정 7,570,200원*1년

경정 1,200,000,000원*0.5%
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

함평 지역상품권 발행 운영(할인율 보조) 2,055,012 0 2,055,012

국 1,092,000 0 1,092,000

도 207,000 0 207,000

군 756,012 0 756,012

301 일반보전금 2,055,012 0 2,055,012

국 1,092,000 0 1,092,000

도 207,000 0 207,000

군 756,012 0 756,012

12 기타보상금 2,055,012 0 2,055,012

○함평사랑상품권 할인율 지원보조(6%)

1,820,000 0 1,820,00018,200,000,000원*10%

국 1,092,000 0 1,092,000

군 728,000 0 728,000

○함평사랑상품권 할인율 지원

235,012 0 235,0122,350,120,000원*10%

도 207,000 0 207,000

군 28,012 0 28,012

함평 지역상품권 발행 운영(보조-국비추가지원) 300,000 0 300,000

국 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

301 일반보전금 300,000 0 300,000

국 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

12 기타보상금 300,000 0 300,000

○함평사랑상품권 할인율 지원보조(4%)

300,000 0 300,0003,000,000,000원*10%

국 120,000 0 120,000

군 180,000 0 180,000

중소기업지원 6,756 5,649 1,107

201 일반운영비 6,756 5,649 1,107

01 사무관리비 6,756 5,649 1,107

○상표등록출원료및 수수료 6,756 5,649 1,107

- 상표등록 6,756 5,649 1,107

. 갱신등록료 2,607 1,500 1,107경정 2,607,000원

신선농산물 수출물류비 지원(보조) 160,000 100,000 60,000

도 48,000 30,000 18,000

군 112,000 70,000 42,000

307 민간이전 160,000 100,000 60,000

도 48,000 30,000 18,000

군 112,000 70,000 42,000

02 민간경상사업보조 160,000 100,000 60,000

○신선농산물 수출물류비 지원

160,000 100,000 60,000경정 160,000,000원

도 48,000 30,000 18,000

군 112,000 70,000 42,000

지역에너지사업 4,382,524 4,350,000 32,524
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부서: 일자리경제과

정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,017,380 2,817,380 △800,000

기 20,000 20,000 0

도 315,152 225,152 90,000

군 2,029,992 1,287,468 742,524

서민층 가스시설 개선 27,000 15,000 12,000

국 6,000 0 6,000

도 4,500 4,500 0

군 16,500 10,500 6,000

403 자치단체등자본이전 27,000 15,000 12,000

국 6,000 0 6,000

도 4,500 4,500 0

군 16,500 10,500 6,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 27,000 15,000 12,000

○서민층 가스시설(금속배관) 개선

12,000 0 12,00012,000,000원

국 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

지역에너지신산업 활성화 지원사업 542,524 806,000 △263,476

국 0 806,000 △806,000

군 542,524 0 542,524

402 민간자본이전 542,524 806,000 △263,476

국 0 806,000 △806,000

군 542,524 0 542,524

03 민간위탁사업비 542,524 806,000 △263,476

○마을공유건물 태양광설비 설치지원(1,500kw)

0 806,000 △806,000경정 0원

국 0 806,000 △806,000

○마을공유건물 태양광설비 설치지원(887kw)

542,524 0 542,524542,524,000원

2021년도 마을단위 LPG배관망 구축사업 270,000 0 270,000

도 90,000 0 90,000

군 180,000 0 180,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

도 90,000 0 90,000

군 180,000 0 180,000

03 민간위탁사업비 270,000 0 270,000

○'21년 마을단위 LPG 배관망 구축사업

270,000 0 270,000270,000,000원

도 90,000 0 90,000

군 180,000 0 180,000

에너지산업융복합단지 활성화지원사업 14,000 0 14,000

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

03 민간위탁사업비 14,000 0 14,000

○에너지산업융복합단지 활성화 지원사업

14,000 0 14,00014,000,000원

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 164,246 162,946 1,300
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부서: 일자리경제과

정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요 정책 및 교류협력 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 49,000 49,000 0

군 115,246 113,946 1,300

주요 정책 및 교류협력 사업 164,246 162,946 1,300

도 49,000 49,000 0

군 115,246 113,946 1,300

인구정책 29,426 28,426 1,000

301 일반보전금 25,640 22,640 3,000

12 기타보상금 25,640 22,640 3,000

○학생 전입 장려금 4,000 1,000 3,000경정 100,000원*40명

303 포상금 0 2,000 △2,000

01 포상금 0 2,000 △2,000

○인구늘리기 시책추진 우수부서 시상금 0 2,000 △2,000

- 최우수상(실과소1, 읍면1) 0 1,000 △1,000

- 우수상(실과소1, 읍면1) 0 600 △600

- 장려상(실과소1, 읍면1) 0 400 △400

경정 0원

경정 0원

경정 0원

청년정책 5,420 5,120 300

201 일반운영비 800 500 300

01 사무관리비 800 500 300

○인구,청년 지원사업 홍보물 등 제작

800 500 300경정 40,000원*10개소*2회

근로자 복지 증진(사회복지/노동) 3,277,309 3,107,223 170,086

국 558,596 421,406 137,190

균 504,248 504,248 0

도 598,749 572,428 26,321

군 1,615,716 1,609,141 6,575

고용촉진및 공공근로사업 777,279 612,834 164,445

국 181,000 33,000 148,000

균 132,577 132,577 0

도 26,515 26,515 0

군 437,187 420,742 16,445

희망근로 지원사업 164,445 0 164,445

국 148,000 0 148,000

군 16,445 0 16,445

101 인건비 159,945 0 159,945

국 143,950 0 143,950

군 15,995 0 15,995

04 기간제근로자등보수 159,945 0 159,945

○희망근로 지원사업 참여자 인건비

159,945 0 159,945159,945,000원

국 143,950 0 143,950

군 15,995 0 15,995

201 일반운영비 3,000 0 3,000

국 2,700 0 2,700

군 300 0 300
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 고용촉진및 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○희망근로 지원사업 사무용품 구입 등

1,800 0 1,8001,800,000원

국 1,620 0 1,620

군 180 0 180

○희망근로 지원사업 수행 특근 매식비

1,200 0 1,2001,200,000원

국 1,080 0 1,080

군 120 0 120

202 여비 1,500 0 1,500

국 1,350 0 1,350

군 150 0 150

01 국내여비 1,500 0 1,500

○희망근로 지원사업 업무수행 출장여비

1,500 0 1,5001,500,000원

국 1,350 0 1,350

군 150 0 150

지역일자리창출사업 2,397,330 2,393,689 3,641

국 377,596 388,406 △10,810

균 371,671 371,671 0

도 510,134 515,913 △5,779

군 1,137,929 1,117,699 20,230

사회적기업 육성(사업개발비) 25,700 41,100 △15,400

국 17,990 28,800 △10,810

도 3,084 4,900 △1,816

군 4,626 7,400 △2,774

307 민간이전 25,700 41,100 △15,400

국 17,990 28,800 △10,810

도 3,084 4,900 △1,816

군 4,626 7,400 △2,774

02 민간경상사업보조 25,700 41,100 △15,400

○사회적기업 사업개발비 지원

25,700 41,100 △15,400경정 25,700,000원

국 17,990 28,800 △10,810

도 3,084 4,900 △1,816

군 4,626 7,400 △2,774

사회적기업 시설장비 구입비 지원 33,000 0 33,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

307 민간이전 33,000 0 33,000

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

02 민간경상사업보조 33,000 0 33,000

○사회적기업 시설장비 지원 33,000 0 33,00033,000,000원

도 9,900 0 9,900

군 23,100 0 23,100

전남형 크리머스 마케터 지원사업 175,014 190,916 △15,902
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 68,361 68,361 0

도 42,661 49,022 △6,361

군 63,992 73,533 △9,541

308 자치단체등이전 175,014 190,916 △15,902

국 68,361 68,361 0

도 42,661 49,022 △6,361

군 63,992 73,533 △9,541

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 175,014 190,916 △15,902

○전남형 크리머스 마케터 지원사업

175,014 190,916 △15,902경정 175,014,000원

국 68,361 68,361 0

도 42,661 49,022 △6,361

군 63,992 73,533 △9,541

블루잡 청년 뉴딜로 사업 55,975 60,977 △5,002

국 22,430 22,430 0

도 13,420 15,417 △1,997

군 20,125 23,130 △3,005

308 자치단체등이전 55,975 60,977 △5,002

국 22,430 22,430 0

도 13,420 15,417 △1,997

군 20,125 23,130 △3,005

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 55,975 60,977 △5,002

○블루잡 청년 뉴딜로 프로젝트

55,975 60,977 △5,002경정 55,975,000원

국 22,430 22,430 0

도 13,420 15,417 △1,997

군 20,125 23,130 △3,005

중소기업 청년인턴 지원사업 123,500 99,000 24,500

도 49,400 39,600 9,800

군 74,100 59,400 14,700

307 민간이전 123,500 99,000 24,500

도 49,400 39,600 9,800

군 74,100 59,400 14,700

02 민간경상사업보조 123,500 99,000 24,500

○전남 청년 근속장려금 지원사업

123,500 99,000 24,500경정 123,500,000원

도 49,400 39,600 9,800

군 74,100 59,400 14,700

지역주도형 청년일자리 사업(창업) 81,495 87,800 △6,305

국 24,750 24,750 0

도 18,915 25,220 △6,305

군 37,830 37,830 0

403 자치단체등자본이전 81,495 87,800 △6,305

국 24,750 24,750 0

도 18,915 25,220 △6,305

군 37,830 37,830 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 81,495 87,800 △6,305

○전남 청년 창업 지원사업 81,495 87,800 △6,305경정 81,495,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역일자리창출사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 24,750 24,750 0

도 18,915 25,220 △6,305

군 37,830 37,830 0

전남 청년 구직활동수당 지원사업 18,750 30,000 △11,250

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

308 자치단체등이전 18,750 30,000 △11,250

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 18,750 30,000 △11,250

○전남 청년 구직활동수당 지원사업

18,750 30,000 △11,250경정 18,750,000원

도 15,000 24,000 △9,000

군 3,750 6,000 △2,250

지역공동체 활성화 사업 102,700 100,700 2,000

도 62,100 30,000 32,100

군 40,600 70,700 △30,100

마을공동체 활성화사업 57,700 100,700 △43,000

도 17,100 30,000 △12,900

군 40,600 70,700 △30,100

307 민간이전 57,000 100,000 △43,000

도 17,100 30,000 △12,900

군 39,900 70,000 △30,100

02 민간경상사업보조 57,000 100,000 △43,000

○마을공동체 활성화 공모사업 57,000 100,000 △43,000

- 씨앗단계 25,000 20,000 5,000경정 5,000,000원*5개소

도 7,500 6,000 1,500

군 17,500 14,000 3,500

- 새싹단계 32,000 60,000 △28,000경정 8,000,000원*4개소

도 9,600 18,000 △8,400

군 22,400 42,000 △19,600

- 열매단계 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

마을공동체 지원센터 운영 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○일반수용비(문구,복사용지,토너 등)

3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

○임차료(정수기 등) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

202 여비 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000
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부서: 일자리경제과

정책: 근로자 복지 증진(사회복지/노동)

단위: 지역공동체 활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,000 0 4,000

○마을공동체 지원센터 업무 추진 국내여비

4,000 0 4,00020,000원*2명*100일

도 4,000 0 4,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

도 24,000 0 24,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○마을공동체 지원사업 24,000 0 24,00024,000,000원

도 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○사무실 보수 및 리모델링 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○사무용품 및 사무용가구 등 구입

7,000 0 7,0007,000,000원

도 7,000 0 7,000

투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 534,019 454,019 80,000

도 50,000 0 50,000

군 484,019 454,019 30,000

투자유치활성화 534,019 454,019 80,000

도 50,000 0 50,000

군 484,019 454,019 30,000

중소기업 육성지원(전환사업) 80,000 0 80,000

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

○2021년도 전남형 강소기업 육성사업

80,000 0 80,00080,000,000원*1개소

도 50,000 0 50,000

군 30,000 0 30,000

원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 7,611,505 7,359,860 251,645

국 17,100 17,100 0

균 590,000 590,000 0

기 16,000 16,000 0

도 620,167 566,167 54,000

군 6,368,238 6,170,593 197,645

대중교통 육성지원 5,743,751 5,595,751 148,000

국 15,600 15,600 0

균 390,000 390,000 0
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 16,000 16,000 0

도 463,967 439,967 24,000

군 4,858,184 4,734,184 124,000

운수업체 재정지원 2,445,756 2,345,756 100,000

207 연구개발비 94,000 54,000 40,000

01 연구용역비 94,000 54,000 40,000

○보행교통 개선계획 수립 용역비

20,000 0 20,000

○제4차 교통약자 이동편의 증진계획 수립 용역

비 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

307 민간이전 2,343,705 2,283,705 60,000

09 운수업계보조금 2,343,705 2,283,705 60,000

○농어촌버스 단일요금제 손실보상금

460,000 400,000 60,000경정 460,000,000원*1식

운수업체 재정지원(보조) 897,934 849,934 48,000

도 448,967 424,967 24,000

군 448,967 424,967 24,000

307 민간이전 897,934 849,934 48,000

도 448,967 424,967 24,000

군 448,967 424,967 24,000

09 운수업계보조금 897,934 849,934 48,000

○오지 도서 공영버스 구입 지원

48,000 0 48,00024,000,000원*2대

도 24,000 0 24,000

군 24,000 0 24,000

쾌적한 교통환경 제공 1,735,703 1,660,703 75,000

균 200,000 200,000 0

도 155,000 125,000 30,000

군 1,380,703 1,335,703 45,000

교통사고 사망자 절반 줄이기 사업 220,000 195,000 25,000

도 80,000 70,000 10,000

군 140,000 125,000 15,000

401 시설비및부대비 220,000 195,000 25,000

도 80,000 70,000 10,000

군 140,000 125,000 15,000

01 시설비 220,000 195,000 25,000

○사고위험지역 소형경광등 설치

50,000 25,000 25,000경정 1,000,000원*50개소

도 20,000 10,000 10,000

군 30,000 15,000 15,000

교통사고 위험 횡단보도 안전시설 설치 75,000 25,000 50,000

도 30,000 10,000 20,000

군 45,000 15,000 30,000

401 시설비및부대비 75,000 25,000 50,000

도 30,000 10,000 20,000

군 45,000 15,000 30,000
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부서: 일자리경제과

정책: 원활한 교통여건 조성(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 쾌적한 교통환경 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 75,000 25,000 50,000

○교통사고 위험 횡단보도 안전시설 설치(투광

등, 경광등) 설치 75,000 25,000 50,000경정 5,000,000원*15개소

도 30,000 10,000 20,000

군 45,000 15,000 30,000

선진 교통문화 정착 132,051 103,406 28,645

국 1,500 1,500 0

도 1,200 1,200 0

군 129,351 100,706 28,645

기초 법질서 확립 120,507 92,606 27,901

201 일반운영비 85,378 58,558 26,820

01 사무관리비 41,008 23,008 18,000

○교통안전 용품 구입 12,760 9,760 3,000

- 보행교통안전 반사지, 스티커

4,000 3,000 1,000

- 플래쉬 윙커 2,000 0 2,000

○각종 양식 용지 구입(자동차등록증, 검사안내

엽서, 보험가입촉구서 등)

20,000 5,000 15,000

경정 1,000원*2,000매*2종

50,000원*40개

경정 250원*4,000매*20상자

02 공공운영비 44,370 35,550 8,820

○교통행정업무 추진 우편 요금 35,810 26,990 8,820

- 과태료 부과, 징수추진 등기우편요금

35,280 26,460 8,820경정 2,450원*1,200매*12월

301 일반보전금 11,924 10,843 1,081

08 사회복무요원보상금 10,924 9,843 1,081

○사회복무요원 보상금 10,924 9,843 1,081

- 봉급 7,572 6,491 1,081경정 631,000원*1명*12월

고령운전자 면허증 반납 인센티브 지급 11,544 10,800 744

국 1,500 1,500 0

도 1,200 1,200 0

군 8,844 8,100 744

301 일반보전금 11,544 10,800 744

국 1,500 1,500 0

도 1,200 1,200 0

군 8,844 8,100 744

12 기타보상금 11,544 10,800 744

○고령운전자 면허증 반납 인센티브 지급

11,544 10,800 744경정 11,544,000원

국 1,500 1,500 0

도 1,200 1,200 0

군 8,844 8,100 744

재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진

흥ㆍ고도화)

302,857 48,050 254,807

내부거래지출 40,863 30,000 10,863

내부거래지출 40,863 30,000 10,863
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계등전출금 40,863 30,000 10,863

01 기타회계전출금 40,863 30,000 10,863

○함평공영터미널운영특별회계 전출금(터미널

운영 및 관리) 40,863 30,000 10,863경정 40,863,000원

보전지출 261,994 18,050 243,944

국도비 보조금 반환 261,994 18,050 243,944

802 반환금기타 261,994 18,050 243,944

01 국고보조금반환금 19,770 12,098 7,672

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업 국고

보조금 잔액 및 이자 반납 2,022 0 2,022

○2019년 사회적기업 일자리창출사업 국고보조

금 반납 6,586 0 6,586

○2019년 서민층 가스시설 개선사업 이자 반납

301 0 301

○2020년 서민층 가스시설 개선사업 이자 반납

30 0 30

○2020년도 택시감차보상사업 집행잔액 반납

3,919 0 3,919

○2020년 함평사랑상품권 국고보조금 발생이자

반납 574 0 574

○소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원사업

도비잔액 반환 0 5,760 △5,760

2,021,420원

6,585,780원

300,820원

29,150원

3,918,200원

573,310원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 242,224 5,952 236,272

○2018년 전남형 예비 마을기업 육성사업 도비

보조금 반납 2 0 2

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업 도비

보조금 잔액 및 이자 반납 145 0 145

○2019년 사회적기업 일자리창출사업 도비 보조

금 잔액 및 이자반납 439 0 439

○2019년 전남 청년 일자리카페 운영사업 도비

보조금 잔액 반납 80 0 80

○2019년 전남형 4050 희망일자리 장려금 이자

반납 23 0 23

○2019년 지역공동체일자리사업 도비 보조금 잔

액 반납 6 0 6

○2020년 공공근로사업 도비 보조금 반납

12 0 12

○2020년 농산물 수출물류비 지원사업 도비 집

행잔액 반납 5,757 0 5,757

○2020년 전남형 4050 희망일자리 장려금 잔액

및 이자 반납 1,466 0 1,466

○2020년 전남 청년 일자리카페 운영사업 이자

반납 17 0 17

○2020년 함평사랑상품권 도비보조금 발생이자

반납 225 0 225

○소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원사업

도비잔액 이자 반환 39 0 39

1,200원

144,590원

438,900원

79,270원

22,720원

6,000원

11,780원

5,756,100원

1,465,170원

16,850원

224,980원

38,800원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소상공인 코로나19 대책 공공요금 지원사업

도비잔액 반환 5,760 0 5,760

○투자기업 도비 보조금 환수금 반납(태양에너

지,서림철강,서림아이앤씨) 222,130 0 222,130

○1차 전남형 4050 희망일자리 장려금 이자 반

납 171 0 171

5,760,000원

222,129,560원

170,240원
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